1

平成１６年６月７日

各  位

                        会 社 名 日本トランスシティ株式会社

                        代表者名 取締役社長   小  林  長  久

                        （コード番号９３１０ 東証・名証 第 1 部)

                        問合せ先 常務取締役総務部長 小 津  勝

                        （ＴＥＬ．０５９３－５３－５２１２)

役員の職務担当変更および人事異動のお知らせ

 当社は、役員の職務担当変更および人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員の職務担当変更（平成１６年７月１日付）

 【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

専務取締役

関東支社長兼関東支社国際営業部長、

営業統括室・関西支社・運輸事業部担当

と よ だ   と く じ

豊  田   徳  司

 専務取締役

 営業統括室長兼関東支社長、

 関東支社国際営業部長、

 関西支社・運輸事業部担当

２．人事異動

 (1) 理 事（平成１６年７月１日付）

 【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

理事

関連事業部長

すぎの   ふみたか

杉  野   文  彪

 関連事業部長

理事

運輸事業部 西日本運輸部長

もりかわ  しげゆき

森  川   繁  幸

 運輸事業部 西日本運輸部長

 (2) 部店長（平成１６年６月２９日付）

監査室長

ひ ぐ ち   か ず お

樋  口   一  夫

 経理部長補佐

 (3) 部店長（平成１６年７月１日付）

経営企画部付

品質マネジメント委員会 委員長

やました   まもる

山  下     守

 運輸事業部 業務部長

 2

 【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

営業統括室長

と く ら  あ き ひ と

戸 倉  章 仁

 関東支社 東京支店長

関東支社 東京支店長

よこやま しゅういち

横 山  修 一

 情報システム部長

運輸事業部 業務部長

やました   じゅん

山  下    潤

 中部支社名古屋支店長補佐

 兼名古屋支店 港営業所長

情報システム部長

あんどう   ひとし

安  藤    仁

 ＳＣＭ事業部長補佐

 兼ＳＣＭ事業部 物流企画課長

以 上